PREFEI TURA M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃ O  P A U LO

Fls. N /
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.803.

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Exonerar, a partir de 04  de janeiro de 2005, o Sr.
Camilo lasbec do cargo de Diretor, em Comissão, lotado no
Departamento de Avaliação e Controle da Secretaria Municipal da Saúde
e Desenvolvimento Sociai.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de Janeiro de 2005.

T ’

PAULO CESAR NEME
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legisiação